PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro dos Assuntos Parlamentares

Palácio de S. Bento  -  1249-068 Lisboa - PORTUGAL     *     Telef: + 351 21 392 05 00  Fax: + 351 21 392 05 15

Ofº nº 9664/MAP – 11 Novembro 2010

Exma. Senhora

Secretária-Geral da
Assembleia da República

Conselheira Adelina Sá Carvalho

S/referência S/comunicação de N/referência Data

ASSUNTO:  RESPOSTA À PERGUNTA N.º 3487/XI/1ª

Encarrega-me o Ministro dos Assuntos Parlamentares de enviar cópia do

ofício n.º 1190 de 10 do corrente do Gabinete do Senhor Ministro da

Presidência, sobre o assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

O Chefe do Gabinete

Luís Guimarães de Carvalho

SMM

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro da Presidência

Rua Professor Gomes Teixeira, 2 - 1399-022 Lisboa

Exmo. Senhor
Chefe do Gabinete do
Ministro dos Assuntos Parlamentares
Dr. Luís de Carvalho

S/referência   S/comunicação de N/referência Data
4779/MAP  09 Junho 2010  1190

10 Novembro 2010

ASSUNTO:

RESPOSTA À PERGUNTA N.º 3487/XI (1ª) – DA SENHORA DEPUTADA PAULA SANTOS (PCP)

Em resposta ao vosso ofício  identificado em epígrafe, o qual nos foi reencaminhado pelo Gabinete do

Senhor Ministro de Estado e das Finanças, e tendo em vista dar resposta à Pergunta supra mencionada,

encarrega‐me  o  Senhor Ministro  da  Presidência  de  reencaminhar  o  ofício  nº  2676  do  Gabinete  do

Senhor Secretário de Estado da Administração Local.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Maria José Ribeiro

GABINETE DO MINISTRO DOS
ASSUNTOS PARLAMENTARES
ENTRADA N.º 9071
DATA: 11/11/2010